2019年３月25日

各      位

東 映 ア ニ メ ー シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  高 木  勝 裕

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：４８１６）

問い合わせ先  常務取締役  吉谷  敏

電話番号  ０３－５３１８－０６３９

人事異動に関するお知らせ

当社は2019年４月１日付で、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

 人事異動（2019年４月１日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役

製作本部長兼スタジオ管理部長

北﨑 広実 取締役

製作本部長

執行役員

経営管理本部 経理部長兼

資金室長、会計室長、業務推進部長

布施 稔 執行役員

経営管理本部 経理部長兼

資金室長、会計室長

執行役員

営業企画本部 第二映像企画部長兼

第二映像企画室長、第三映像企画部長

鈴木 篤志 執行役員

営業企画本部 第三映像企画部長兼

経営管理本部 業務推進部長

営業企画本部 第二映像企画部付部長 野口 光一 営業企画本部 第二映像企画部長兼

第二映像企画室長

経営管理本部 監査部付部長 勝原 章 製作本部 スタジオ管理部長

以    上